
AS “LATVIJAS VALSTS MEŽI” DARBĪBAS 

PĀRSKATS par 2017. gada 6 mēnešiem

Mēs esam krietns, rūpīgs, saudzīgs un gādīgs Latvijas valsts mežu saimnieks, Baltijas 

jūras reģiona līderis efektīvā un inovatīvā meža zemju apsaimniekošanā.

VEIDOJAM PLAUKSTOŠU LATVIJU!



2017. gada pirmajā pusgadā LVM ieņēmumos guva 135.8 miljonus eiro, kas ir par nepilniem astoņiem

miljoniem eiro vairāk kā 2016. gada pirmajos sešos mēnešos, savukārt peļņā gūti 34,4 miljoni eiro.

Neskatoties uz mežizstrādei nelabvēlīgiem laika apstākļiem gada sākumā, otrajā ceturksnī izdevās

kompensēt pirmā ceturkšņa sortimentu realizācijas apjoma neizpildi. Pirmajā pusgadā pārdoti 2,65

miljoni kubikmetru apaļkoksnes sortimentu, pārsniedzot iepriekšējā gada pirmo sešu mēnešu apjomus

par 0,18 miljoniem kubikmetru.

Atskaites periodā realizēti arī 0,17 miljoni kubikmetru augošu koku.

Kopējās LVM izmaksas, salīdzinot ar 2016. gada pirmo pusgadu ir augušas, jo salīdzinot ar pērnā

gada pirmajiem sešiem mēnešiem, sortimentu ražošanas apjomi ir pieauguši par vidēji 250 tūkstošiem

kubikmetru, kas palielina kopējās ražošanas izmaksas. Tomēr tās ir zemākas, nekā sākotnēji plānots,

ko galvenokārt ietekmējušas būtiski zemākas apaļkoksnes sortimentu, sēklu un stādu ražošanas

izmaksas. Pozitīvu ietekmi deva gan kokmateriālu piegāžu optimizācija, gan zemākas apaļkoksnes

sortimentu sagatavošanas un pievešanas darbu vienību cenas.

Meži atjaunoti 7,9 tūkstošu hektāru platībā, savukārt jaunaudzes koptas 9,7 tūkstošos hektāru.

1
milj.EUR 2017. gada I pusgads 2016. gada I pusgads

Ieņēmumi 135.8 127.9

Izmaksas 95.3 84.3

EBITDA 55.8 58.1

Peļņa pirms UIN 40.4 43.6

UIN 6.1 6.5

Peļņa 34.4 37.1

SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS REZULTĀTS

2
.6

5

2
.4

7

FA KTS  2017  6M FA KTS  2016  6M

REALIZĒTAIS APAĻKOKSNES SORTIMENTU 
APJOMS,  MILJ .M3



LVM ieņēmumi 2017. gada pirmajā pusgadā

sastāda 135,8 miljonus eiro. 91% no ieņēmumiem

gūti no koksnes sortimentu realizācijas: 68%

zāģbaļķu un finierkluču, 16% papīrmalkas un 7%

kurināmās koksnes (malkas un šķeldas).

Ieņēmumi no apaļkoksnes sortimentu pārdošanas

par deviņiem miljoniem eiro pārsniedz iepriekšējā

gada pirmā pusgada apjomu, ko ietekmējis gan par

0,18 miljoniem kubikmetru lielāks koksnes

realizācijas apjoms, gan augstāka vidējā

sortimentu realizācijas cena. Realizēto sortimentu

struktūrā lielākā īpatsvarā bija zāģmateriālu grupa,

kam ir augstākas cenas.

Savukārt ieņēmumi no augošu koku pārdošanas ir

par 2,9 miljoniem eiro zemāki, nekā 2016. gada

pirmajos sešos mēnešos. Realizētais apjoms bija

par 40% zemāks nekā iepriekšējā gada tajā pašā

periodā, kas skaidrojams ar to, ka pakāpeniski

beidzas ilgtermiņa mežizstrādes līgumu spēkā

esamības termiņi, kurus LVM pārņēma no Valsts

meža dienesta 1999. gadā.

Pirmajā pusgadā realizēti 46,8 miljoni meža koku

stādu. Arējiem klientiem pārdoti 24,1 miljoni meža

stādu jeb 51% no kopējā apjoma, tai skaitā

eksportēti 12,4 miljoni. Salīdzinot ar 2016. gada

attiecīgo periodu, realizēts par 5,3 miljoniem lielāks

stādu apjoms.

68%

16%

7%

3%

4%
1%

1%

LVM IEŅĒMUMU STRUKTŪRA,  %

Zāģbaļķi, finierkluči

Papīrmalka

Malka un šķelda

Augoši koki

Meža koku sēklas un stādi

Derīgo izrakteņu pārdošana,
zemes dzīļu resursu
tirdzniecība un nemeža zemes
noma

2

IEŅĒMUMI

5
7

.5
1

5
9

.3
7

FA KTS  2017  6M FA KTS  2016  6M

REALIZĒTO SKUJKOKU 
ZĀĢBAĻĶU VIDĒJĀ CENA,  EUR/M3

4
6

.8

4
1

.5

FA KTS  2017  6M FA KTS  2016  6M

REALIZĒTIE MEŽA KOKU 
STĀDI ,  MILJ .GAB.



2017. gada pirmajos 6 mēnešos investīcijas veiktas 11,2 miljonu EUR

apmērā, tai skaitā 7,9 miljoni EUR ieguldīti meža infrastruktūrā - autoceļu

būvniecībā, meža meliorācijas sistēmu atjaunošanā, tiltu būvniecībā un

koksnes autoceļu izveidē.

Pirmajā pusgadā ekspluatācijā nodoti meža autoceļi ar kopējo garumu 19

km.

Lai palielinātu LVM apsaimniekojamo mežu platību, šī gada pirmajā

pusgadā ieguldīti 1,5 miljoni eiro.

Jūnijā Vaiņodes ielas klientu apkalpošanas centrā savu darbību uzsāka

veikals – mežu vēstniecība, kur iespējams iegādāties stādus un saņemt

zinošu ekspertu konsultāciju par dārza un mežsaimniecības jautājumiem,

kā arī atrast dabas materiālu dizaina priekšmetus un unikālas dāvanas.

Gada sākumā Mazsilu kokaudzētavā uzstādīta un instalēta iekārta stādu

apstrādei pret smecernieka bojājumiem ar līmes – smilts maisījumu. Maijā

kokaudzētavu apmeklēja LR Zemkopības ministrijas darbinieki un

ministrs J.Dūklavs, Latvijas Valsts mežzinātnes institūta Silava un LLU

valsts zinātniskās izpētes mežu apsaimniekošanas aģentūras Meža

pētīšanas stacijas delegācija, LVM korporatīvie klienti un LVM padome.

Klātienē tika vērota līnijas darbība.

3

INVESTĪCIJAS

1
1

.2

1
3

.5

FA KTS  2017  
6M

FA KTS  2016  
6M

INVESTĪCIJAS,  
MILJ.EUR



4

Globālā aktivitāte atjauno dinamiku, un šis gads pasaulē pēc aktuālākām ekspertu aplēsēm rezultēsies

straujākā IKP pieaugumā, kā gadu iepriekš.

Arī Latvijas kokrūpniecībai nozīmīgākajā noieta reģionā - Eirozonā IKP pieauguma prognoze 2017.gadam

gaidāma straujāka, +1.9% apmērā (2016.gadā +1.7%). Mājokļu tirgos vērojama pozitīva pieprasījuma

tendence, un saskaņā ar Eiropas Centrālās bankas prognozēm, ieguldījumu aktivitāte mājokļu iegādē

saglabāsies. Ārējās tirdzniecības aktivitāte saglabās stabilu pieaugumu. Vienlaikus pastāv risks, ka patēriņa

aktivitāti var bremzēt reālo ienākumu samazināšanās, kāpjot energoresursu cenām.

Naftas cenas 2017.gada 2.ceturksnī bija 49.4 USD/bbl (1.ceturksnī 52.9 USD/bbl). Prognozēts, ka 2017.gadā

kopumā naftas cenas saglabāsies 51-52 USD/bbl. Līmenī.

PASAULES EKONOMIKA

Šogad ir samazinājušies garenzāģēšanai izmantojamo skujkoku apaļkoksnes importētie apjomi. Lielu ietekmi

uz samazinājumu atstāja Baltkrievijas aizliegums neapstrādātas koksnes eksportam.

Skujkoku zāģbaļķu importa samazinājums un nepietiekamais zāģbaļķu piedāvājums atsevišķos reģionos ir

rezultējies iepirkuma cenu pieaugumā. Straujāk kāpušas priedes zāģbaļķu cenas, mērenāk – egles zāģbaļķu

iepirkumu cenas.

Jūras transportēšanas izmaksu pieaugums ir sabremzējis bērza zāģbaļķu eksporta apjomus uz Ķīnu. Šis

apstāklis ir mazinājis iekšzemes konkurenci par resursa pieejamību.

APAĻKOKSNES TIRGUS

2017. gada 1. pusgadā tirgum piegādātajā lietkoksnē

akumulētā oglekļa apjoms, izteikts CO2 ekvivalentā, bija

2,40 milj. tonnas.

Veicot zivjērgļa monitoringu, tika konstatēts, ka vienā no

ligzdām iemitinājies klinšu ērglis. Šis ir pirmais zināmais

šāda veida gadījums Latvijā.

2
.4

0

2
.3

0

6M 2017 6M 2016

PIESAISTĪTĀ CO2 APJOMS 
TIRGUM PIEGĀDĀTAJĀ 
LIETKOKSNĒ,  TŪKST.T

VIDE

Avoti: Starptautiskais Valūtas fonds, Pasaules banka



KOKSNES PRODUKTU TIRGUS
Gatavās produkcijas tirgus

Būvniecības un iedzīvotāju patēriņa aktivitātes

labvēlīgi ietekmē koksnes gatavās produkcijas

realizāciju eksporta tirgos.

Skujkoku zāģmateriālu realizācija uz Ziemeļāfrikas

reģionu ir ievērojami zemāka kā gadu iepriekš, bet

Tuvo Austrumu reģionam piegādātie apjomi ir

mēreni pieauguši. Eksportētāji audzējuši skujkoku

zāģmateriālu piegādes uz Āzijas reģionu, tostarp

Ķīnu, kurp šogad 5 mēnešos aizvestais apjoms

audzis trīskārt, salīdzinot ar iepriekšējā gada

līmeni.

Lapu koku zāģmateriālu eksporta realizācija

saglabājas vāja Tuvo un Tālo Austrumu reģionos,

kā arī daļā Eiropas tirgu.

Koksnes tirgus attīstības prognozes

Apaļkoksnes tirgū saglabāsies samazināts

importētās koksnes piedāvājums skujkoku

zāģbaļķu segmentā.

Jūras pārvadājumu izmaksas 3.ceturksnī

neveicinās bērza eksportētās produkcijas apjoma

būtisku pieaugumu.

Koksnes gatavās produkcijas realizācijas rādītājus

ietekmēs sezonālie faktori, tostarp ražotņu jaudu

samazinājums tehnisko apkopju ietekmē.

1
1

0
8

1
1

5
7

3
7

7

3
1

7

5 M2 0 1 7 5 M2 0 1 6

S K U J K O K U  
Z Ā Ģ M A T E R I Ā L U  

Ā R Ē J Ā  
T I R D Z N I E C Ī B A  

L A T V I J Ā ,  T Ū K S T . M 3

eksports imports

1
5

0 2
0

1

1
2

1
2

5 M2 0 1 7 5 M2 0 1 6

L A P U  K O K U  
Z Ā Ģ M A T E R I Ā L U  

Ā R Ē J Ā  
T I R D Z N I E C Ī B A  

L A T V I J Ā ,  T Ū K S T . M 3

eksports imports

9
1

8
63
2

8 4
3

4

5 M2 0 1 7 5 M2 0 1 6

S K U J K O K U  
Z Ā Ģ B A Ļ Ķ U  Ā R Ē J Ā  

T I R D Z N I E C Ī B A  
L A T V I J Ā * ,  T Ū K S T . M 3     
* L V M A P L Ē S E S  P Ē C  L R C S P

D A T I E M

eksports imports
1

1
0

 1
7

2
 

2
2

 

1
7

 

5 M2 0 1 7 5 M2 0 1 6

B Ē R Z A  Z Ā Ģ B A Ļ Ķ U  
Ā R Ē J Ā  

T I R D Z N I E C Ī B A  
L A T V I J Ā ,  T Ū K S T . M 3

eksports imports

7
0

7
 

5
9

4
 

2
6

 

5
7

 

5 M2 0 1 7 5 M2 0 1 6

Š Ķ E L D A S  Ā R Ē J Ā  T I R D Z N I E C Ī B A  
L A T V I J Ā ,  T Ū K S T . T

eksports imports

6
8

2

8
0

5

8
2 8
6

5 M2 0 1 7 5 M2 0 1 6

G R A N U L U  Ā R Ē J Ā  T I R D Z N I E C Ī B A  
L A T V I J Ā ,  T Ū K S T . T

eksports imports

5

Avots: LR CSP



LĪDZDALĪBA NOZARES ATTĪSTĪBĀ –

APMĀCĪBA UN IZPĒTE

6

Lai pilnveidotu LVM sadarbības partneru zināšanas un

praktiskās iemaņas, kā arī uzlabotu darbu veicēju

paškontroles procesu, 2017. gada 2. ceturksnī veiktas

mācības šādās programmās:

• “Zināšanas par meža tehnikas darba laika un produkcijas

uzskaites sistēmu“;

• “Zināšanas par meža apsaimniekošanas sertifikācijas un

koksnes piegādes ķēdes sertifikācijas standartu prasībām,

pirmās palīdzības sniegšana“;

• “Dabas aizsardzības prasības meža apsaimniekošanā cirsmu

dastotājiem“;

• E-mācības “Ikdienas darba organizācija un koksnes piegādes

ķēdes prasības pārvadājumu pakalpojumu sniedzējiem AS

LVM“;

• “Jaunaudžu kopšanas darbu veikšana, vadīšana, kvalitātes

kontrole“;

• “Meža stādīšanas darbu veikšana, vadīšana, kvalitātes

kontrole“;

• “Agrotehniskās kopšanas darbu un atjaunoto platību

aizsardzības darbu veikšana, vadīšana, kvalitātes kontrole“.

Mācībās 

iesaistīti 

672 
dalībnieki

2017. gada otrajā ceturksnī turpinājās darbs pie

iesāktajiem izpētes projektiem:

• Meža augšanas apstākļu uzlabošanas pētījumu

programma 2016. - 2021. gadam;

• Bērzu audzēšanas problemātikas pētniecība;

• Siltumnīcefekta gāzu (SEG) emisiju un CO2

piesaistes novērtējums vecās mežaudzēs;

• Mežsaimniecības ietekme uz meža un saistīto

ekosistēmu pakalpojumiem;

• Meža apsaimniekošanas risku izmaiņu prognozes un

to mazināšana;

• Sakņu trupes izplatību ierobežojošo faktoru izpēte;

• Zemes izmantošanas optimizācijas iespēju

novērtējums Latvijā klimata politikas kontekstā;

• Meža darbu mehanizācijas un meža biokurināmā

pētījumu programma;

• Meža atjaunošanas, ieaudzēšanas un kopšanas

programma;

• Tālizpētes metožu pielietošana meža

apsaimniekošanas plānošanā;

• Apzināt priežu audžu tīkllapsenes ietekmētās

mežaudzes, novērtēt tās radītos bojājumus, veikt

kaitēkļa bioloģijas un ekoloģijas pētījumus, kā arī

sagatavot rekomendācijas saimnieciskajai darbībai,

kas samazinātu kaitēkļa negatīvo ietekmi;

• Medņu aizsardzībai nozīmīgo vides faktoru izpēte;

• Platlapju mežaudžu stabilizējošā loma ilgtspējīgā

mežsaimniecībā Latvijā.



Šogad skolēni un skolotāji no 120 Latvijas skolām

iesaistījās LVM vides izglītības programmā

sākumskolām “Mammadaba meistarklase”, kuras

ietvaros tika dota iespēja mācīties dabā un iepazīt

koksni kā materiālu. Kopumā vairāk nekā astoņi

tūkstoši skolēnu maijā saņēma LVM atzinības

diplomus. Jau trešo gadu Latvijas skolas ieguva arī

starptautiskā vides izglītības fonda (Foundation For

Enviromental Education - FEE) diplomus par dalību

vides izglītības programmā “Learning About

Forests”, ko Latvijā īsteno LVM. Pašu augstāku

vērtējumu izdevās saņemt 46 skolām.

Aprīlī un maijā LVM reģionu speciālisti “Meža

ekspedīcijās“ satika vairāk nekā 3000 skolēnu no

visas Latvijas. Trīs stundu pārgājienā bērni

iepazina, kas ir mežs, kā tas tiek audzēts un kas

jādara, lai tā labumi būtu pieejami arī nākamajām

paaudzēm.

Vairāki tūkstoši skolēnu no visas Latvijas maija

pēdējā piektdienā pulcējās vides un veselīgas

atpūtas festivālā “Tīrai Latvijai”, kas norisinājās

Tērvetē. Tā ietvaros LVM organizēja “Papīra skolu“,

kurā festivāla dalībnieki izzināja, kā, lietojot papīru,

palīdzēt kokiem izaugt lielākiem un stiprākiem.

LVM vides izglītības programmā 7. – 9. klasēm

“LVM Meža olimpiādē” jauniešu komandas spēkiem

mērojas aktīvās atpūtas sacensībās Tērvetē. Šogad

LVM Meža olimpiādes ietvaros Latvijas skolu

skolēni tika aicināti izdomāt jaunu āra mācību spēli

par mežu un izspēlēt to kopā ar klases biedriem

brīvā dabā, izmantojot dabas materiālus.

7

SABIEDRĪBAI NOZĪMĪGI PROJEKTI 

UN NOTIKUMI



Noskaidroti veiksmīgākie videovēstījumi

LVM Bioekonomikas skolā, kurus jaunieši

no visas Latvijas veidoja par godu ANO

Starptautiskajai Meža dienai. Labāko

videovēstījumu autori saņēma stipendijas

no LVM, kā arī specbalvas no biedrības

"Zaļās mājas". Rezultātus noteica

kompetentas žūrijas vērtējums, kā arī

iespaidoja publiskais balsojums vietnē

Facebook. Visaugstāko žūrijas vērtējumu

un 700 euro stipendiju ir izpelnījusies

Aizputes vidusskolas skolniece Ketija

Pujāte.

Līdz ar mācību gada beigām noslēgusies

LVM ekoprogrammas “Cūkmena detektīvi”

trešā sezona Latvijas bērnudārzos.

Programmu sekmīgi beiguši 4,5 tūkstoši

pirmsskolas vecuma bērni.

4. maijā ar akciju “Apskauj Latviju” 45

Latvijas pierobežu pašvaldību teritorijās

tika iestādīti 100 valsts simtgadei

veltīti ozoli, kuru stādus nodrošināja LVM

kokaudzētavas.

22. aprīlī jau desmito reizi norisinājās

plašākais vides sakopšanas pasākums

Latvijā – Lielā talka. LVM Lielo talku

atbalsta jau kopš tās pirmsākumiem un

aktīvi līdzdarbojās arī šogad.

Kā ierasts jūnija vidū LVM Kalsnavas

arborētumā norisinājās Peoniju svētki.

8



AS “LATVIJAS VALSTS MEŽI” 

FINANŠU PĀRSKATI

9

Peļņas / zaudējumu aprēķins

Tūkst. EUR

Jan-Jūn

2017

Jan - Jūn

2016

Neto apgrozījums 135 252 127 544 

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (89 777) (79 170)

Bruto peļņa 45 475 48 373 

Pārdošanas izmaksas (730) (716)

Administrācijas izmaksas (4 873) (4 394)

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 305 121 

Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi 42 6 

Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi 218 230 

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas - (16)

Peļņa pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa 40 437 43 604 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu (6 066) (6 541)

Pārskata perioda peļņa 34 371 37 063 



Bilance

10

Tūkst. EUR 30.06.2017. 31.12.2016.

AKTĪVS
Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi

Koncesijas, patenti, 

licences u.c. 827 703

Nemateriālie ieguldījumi kopā 827 703

Pamatlīdzekļi

Zemes gabali, ēkas, būves 245 520 254 836

Iekārtas un mašīnas 4 056 4 810

Pārējie pamatlīdzekļi 4 033 3 622

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu 

izmaksas 11 438 7 858

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 657 341

Pamatlīdzekļi kopā 265 703 271 466

Ieguldījumi īpašumos 1 415 1 379

Bioloģiskie aktīvi 15 425 14 967

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālos 1 621 1 621

Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālos 567 567

Pārējie vērtspapīri 441 441

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 2 629 2 629

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 285 999 291 144

Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 1 295 1 301

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 18 341 22 242

Avansa maksājumi 1 38

Darba dzīvnieki 0.7 0.3

Krājumi kopā 19 637 23 581

Debitoru parādi

Pircēju un pasūtītāju parādi 26 176 16 076 

Radniecīgo uzņēmumu parādi - 51 

Pārmaksātie nodokļi 9 987 4 823 

Avansa maksājumi par pakalpojumiem 98 528 

Citi debitori 2 6 

Debitoru parādi kopā 36 263 21 484

Nākamo periodu izmaksas 2 556 740

Naudas līdzekļi kasē un bankā 18 606 23 425

Apgrozāmie līdzekļi kopā 77 063 69 230

AKTĪVU KOPSUMMA 363 062 360 374



Bilance

11

30.06.2017. 31.12.2016.

PASĪVS
Pašu kapitāls

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 292 375 276 956

Rezerves 27 -

Nesadalītā peļņa
iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa - 50 614 
pārskata gada nesadalītā peļņa 34 371 -

Pašu kapitāls kopā 326 773 327 570

Uzkrājumi

Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 6 066

Citi uzkrājumi 11 980 13 012

Uzkrājumi kopā 18 045 13 012

Kreditori

Ilgtermiņa parādi kreditoriem

Atliktā ndokļa saistības 5 130 5 130

Pārējie kreditori 88 95

Ilgtermiņa parādi kreditoriem kopā 5 219 5 226

Īstermiņa parādi kreditoriem

No pircējiem saņemtie avansi 80 363

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 7 278 7 185

Parādi radniecīgiem uzņēmumiem - 0.4

Parādi saistītiem uzņēmumiem - 26

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 3 329 1 004

Parējie kreditori 1 176 924

Uzkrātās saistības 1 162 5 064

Īstermiņa parādi kreditoriem kopā 13 025 14 566

Kreditori kopā 18 244 19 792

PASĪVU KOPSUMMA 363 062 360 374



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats

12

Tūkst. EUR

Akciju kapitāls

Pārskata gada 

nesadalītā 

peļņa

Kopā

2015. gada 31. decembrī 270 271 59 300 329 571

Dividenžu izmaksa - (52 615) (52 615)

Pamatkapitāla palielināšana 6 685 (6 685) -

Kopā pašu kapitālā atzītās akcionāru iemaksas un peļņas 

sadalīšana 6 685 (59 300) (52 615)

Pārskata gada peļņa - 50 614 50 614 

2016. gada 31. decembrī 276 956 50 614 327 570

Dividenžu izmaksa - (35 195) (35 195)

Iepriekšējā gada peļņas sadale 15 419 (15 419) -

Pamatkapitāla palielināšana - 27 27 

Pārskata gada peļņa - 40 437 40 437 

2017. gada 30. jūnijā 292 375 40 464 332 838



Naudas plūsmas pārskats 

13

Tūkst.EUR

2017

EUR

2016

EUR

Pamatdarbības naudas plūsma

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas 126 038 257 486 

Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem (73 335) (155 873)

Pārējie uzņēmuma pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi 340 567 

Pamatdarbības bruto naudas plūsma 53 043 102 180 

Izdevumi nodokļu maksājumiem (11 213) (14 349)

Ziedojumi - (4 020)

Pamatdarbības neto naudas plūsma 41 829 83 811 

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu iegāde (11 454) (33 657)

Saņemtie procenti 0 5 

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (11 453) (33 652)

Finansēšanas darbības naudas plūsma

Saņemtās dividendes - 22 

Izmaksātās dividendes (35 195) (52 615)

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma (35 195) (52 593)

Naudas samazinājums / (pieaugums) (4 819) (2 434)

Nauda pārskata gada sākumā 23 425 25 859 

Nauda pārskata gada beigās 18 606 23 425 



AS “Latvijas valsts meži” valdes apliecinājums

AS „Latvijas valsts meži” valde apliecina, ka vadības ziņojumā ietvertā informācija ir patiesa un finanšu

pārskati sagatavoti saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru

priekšstatu par uzņēmuma aktīviem, pasīviem, finansiālo stāvokli un peļņu.

Pārskata informācija sagatavota uz 28.07.2017.


